
	10 – quinta-feira, 22 de Junho de 2017	D iário do Executivo	 Minas Gerais - Caderno 1
Expediente da Diretoria de Administração de Pessoal
RETIFICA o ato de concessão do 7º quinquênio adm., publicado em 
21/06/2017, referente à servidora: MASP 0350021-2, Maria Lúcia de 
Souza Soares. Onde se lê: 12/04/2017, leia-se: 12/04/2016.

21 976017 - 1
 SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL
CONCEDE ABONO DE PERMANÊNCIA, nos termos do § 19 do 
art.40 da CF/88, com redação dada pela EC/41/03,
MASP. 382.325-9 Tania Marcia Magalhaes Pinheiro, a partir de 
07/06/2017,
MASP. 288.711-5 Alzira Dayrell Pedroso, a partir de 05/06/2017, 

21 976555 - 1
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL
FÉRIAS PRÊMIO - RETIFICAÇÃO
RETIFICAO(S) ATO(S) de gozo de férias-prêmio referente ao(s) servi-
dor (es): Masp 382327-5, TULIO CESAR ALVIM ANDRADE, publi-
cado em 17/05/2017: onde se lê por 6 meses referente ao 2º, 5º e 6º 
quinquênio a partir de 03/07/2017, leia-se por 6 meses referente ao 2º, 
5º e 6º quinquênio a partir de 10/07/2017.
FÉRIAS PRÊMIO - TORNA SEM EFEITO
TORNA SEM EFEITO o ato de gozo de férias prêmio referente a servi-
dora: Masp 1040121-4, AGUEDA AMORIM CORREA LOUREIRO, 
publicado em 14/02/2017, que concedeu 01 mês referente ao 4º quinqu-
ênio a partir de 01/07/2017.
AFASTAMENTO AUTORIZA
AFASTAMENTO PARA GOZO DE FÉRIAS-PRÊMIO nos termos 
da resolução SEPLAG nº22, de 25/4/2003 ao(s) servidor (es): Masp 
0285715-9, Rita de Cassia Santiago Lana, por 10 mês(es) referente(s) 
ao 5º quinquênio a partir de 02/10/2017; Masp 0285748-0, Maria 
Neusa da Rocha, por 1 mês(es) referente(s) ao 6º quinquênio a par-
tir de 11/12/2017; Masp 0288379-1, Danilo Delacio Sobrinho, por 
5 mês(es) referente(s) ao 4º e 5º quinquênio a partir de 03/07/2017; 
Masp 0288711-5, Alzira Dayrell Pedroso, por 1 mês(es) referente(s) 
ao 6º quinquênio a partir de 03/12/2017; Masp 0292775-4, Marua 
Bittar Musse, por 7 mês(es) referente(s) ao 6º quinquênio a partir de 
04/12/2017; Masp 0327116-0, Thais Aguiar Oliveira, por 1 mês(es) 
referente(s) ao 5º quinquênio a partir de 16/11/2017; Masp 0348057-1, 
Edmar Sebastiao da Silveira, por 4 mês(es) referente(s) ao 5º e 6º quin-
quênio a partir de 28/08/2017; Masp 0348772-5, Eliana Leite de Sousa 
Silva, por 1 mês(es) referente(s) ao 4º quinquênio a partir de 16/11/2017; 
Masp 0349564-5, Irani Machado de Assis Funayama, por 1 mês(es) 
referente(s) ao 5º quinquênio a partir de 23/11/2017; Masp 0349678-3, 
Ondina Maria De Andrada Couto E Andrada, por 5 mês(es) referente(s) 
ao 1º e 2º quinquênio a partir de 19/06/2017; Masp 0350267-1, Anto-
nia Maria da Silva, por 1 mês(es) referente(s) ao 4º quinquênio a 
partir de 05/11/2017; Masp 0353341-1, Maria De Lourdes Ribeiro 
De Carvalho, por 2 mês(es) referente(s) ao 3º quinquênio a partir de 
06/07/2017; Masp 0355904-4, Benedicto Piantino Neto, por 1 mês(es) 
referente(s) ao 6º quinquênio a partir de 28/08/2017; Masp 0357909-1, 
Iva Lopes, por 1 mês(es) referente(s) ao 7º quinquênio a partir de 
07/11/2017; Masp 0366125-3, Raquel de Cassia Duarte Miranda, por 
1 mês(es) referente(s) ao 4º quinquênio a partir de 02/10/2017; Masp 
0367102-1, Patricia Tortorelli Esposito, por 1 mês(es) referente(s) ao 
4º quinquênio a partir de 11/09/2017; Masp 0367402-5, Ana Virgi-
nia Rodrigues, por 1 mês(es) referente(s) ao 6º quinquênio a partir de 
16/10/2017; Masp 0372237-8, Zdenka Pruchova Vieira da Costa, por 
1 mês(es) referente(s) ao 4º quinquênio a partir de 29/11/2017; Masp 
0375406-6, Neila Maria Goncalves R Swerts, por 1 mês(es) referente(s) 
ao 5º quinquênio a partir de 04/12/2017; Masp 0376456-0, Paulo Cesar 
Fortuna Dias, por 5 mês(es) referente(s) ao 5º e 6º quinquênio a partir 
de 28/07/2017; Masp 0382073-5, Dolores Diniz do Nascimento, por 
1 mês(es) referente(s) ao 6º quinquênio a partir de 27/11/2017; Masp 
0382168-3, Marcia Aparecida Silva Lopes, por 1 mês(es) referente(s) 
ao 5º quinquênio a partir de 01/10/2017 e por 1 mês(es) referente(s) ao 
5º quinquênio a partir de 01/12/2017; Masp 0382567-6, Marco Antonio 
Ribeiro Campos, por 1 mês(es) referente(s) ao 6º quinquênio a partir 
de 11/12/2017; Masp 0382799-5, Anisia Ramos Paco, por 1 mês(es) 
referente(s) ao 6º quinquênio a partir de 05/10/2017; Masp 0382927-2, 
Rita Mariano Pinto, por 1 mês(es) referente(s) ao 6º quinquênio a par-
tir de 08/08/2017 e por 3 mês(es) referente(s) ao 5º e 6º quinquênio 
a partir de 02/10/2017; Masp 0383032-0, Luiz Carlos de Araujo, por 
2 mês(es) referente(s) ao 6º quinquênio a partir de 19/06/2017; Masp 
0383195-5, Geralda Aparecida Faria, por 1 mês(es) referente(s) ao 6º 
quinquênio a partir de 01/10/2017; Masp 0383360-5, Katia Guimaraes 
Ramos Ribeiro, por 1 mês(es) referente(s) ao 5º quinquênio a partir de 
17/11/2017; Masp 0383687-1, Maria Angela dos Santos Pereira, por 
1 mês(es) referente(s) ao 6º quinquênio a partir de 02/10/2017; Masp 
0383836-4, Rosina Peres Ferreira, por 1 mês(es) referente(s) ao 6º 
quinquênio a partir de 06/11/2017; Masp 0383937-0, Joaquim Honorio 
L de Oliveira, por 2 mês(es) referente(s) ao 6º quinquênio a partir de 
01/11/2017; Masp 0384248-1, Marisa Santina de Souza Oliveira, por 
5 mês(es) referente(s) ao 5º e 6º quinquênio a partir de 01/07/2017; 
Masp 0384271-3, Jovani Neferson de Souza, por 2 mês(es) referente(s) 
ao 2º quinquênio a partir de 03/07/2017, por 1 mês(es) referente(s) ao 
2º quinquênio a partir de 02/10/2017 e por 2 mês(es) referente(s) ao 
1º e 2º quinquênio a partir de 04/12/2017; Masp 0384262-2, Hebert 
Mumic Ferreira, por 1 mês(es) referente(s) ao 6º quinquênio a partir 
de 11/09/2017; Masp 0384281-2, Maria Lucia Marques de Souza Mat-
tar, por 3 mês(es) referente(s) ao 6º quinquênio a partir de 02/10/2017; 
Masp 0384418-0, Ilca Rodrigues Veloso, por 1 mês(es) referente(s) 
ao 6º quinquênio a partir de 17/07/2017; Masp 0384484-2, Helida de 
Resende Coelho Campos, por 1 mês(es) referente(s) ao 5º quinquênio a 
partir de 11/09/2017; Masp 0384503-9, Maria Isabel de Paiva Dias, por 
1 mês(es) referente(s) ao 3º quinquênio a partir de 21/08/2017; Masp 
0388133-1, Sayonara Lucia Alves de Assis dos Anjos, por 1 mês(es) 
referente(s) ao 3º quinquênio a partir de 04/12/2017; Masp 0391561-8, 
Adenalva Aparecida da Conceicao Costa, por 1 mês(es) referente(s) 
ao 6º quinquênio a partir de 03/07/2017; Masp 0391589-9, Doralice 
Meireles Farias, por 1 mês(es) referente(s) ao 5º quinquênio a partir 
de 02/10/2017; Masp 0669372-5, Ana Clarice Augusto, por 1 mês(es) 
referente(s) ao 2º quinquênio a partir de 26/12/2017; Masp 0669432-7, 
Susana Ximenes Ivar Do Sul, por 2 mês(es) referente(s) ao 2º quinqu-
ênio a partir de 31/10/2017; Masp 0669526-6, Juliana Gutierrez Tei-
xeira E Silva, por 1 mês(es) referente(s) ao 2º quinquênio a partir de 
11/12/2017; Masp 0913027-9, Antonio Ronaldo Martins Siqueira, por 
3 mês(es) referente(s) ao 3º quinquênio a partir de 04/05/2017; Masp 
0913384-4, Maria Cristina Lourenco, por 3 mês(es) referente(s) ao 6º 
quinquênio a partir de 01/08/2017; Masp 0914227-4, Marta Luzia Gon-
calves Ribeiro, por 1 mês(es) referente(s) ao 6º quinquênio a partir de 
27/11/2017; Masp 0914228-2, Maria da Luz Aparecida, por 1 mês(es) 
referente(s) ao 6º quinquênio a partir de 06/11/2017; Masp 0914586-3, 
Sonia Maria Oliveira Amaral Avila, por 1 mês(es) referente(s) ao 5º 
quinquênio a partir de 03/07/2017; Masp 0914732-3, Nilsa Maria Bar-
bosa Pessoa, por 3 mês(es) referente(s) ao 5º quinquênio a partir de 
06/11/2017; Masp 0914893-3, Maria Hortencia Franco, por 1 mês(es) 
referente(s) ao 5º quinquênio a partir de 16/10/2017; Masp 0918356-7, 
Marilac das Merces Silva Teixeira, por 6 mês(es) referente(s) ao 4º e 
5º quinquênio a partir de 03/07/2017; Masp 0918567-9, Meyre Luci 
Azevedo Tury, por 2 mês(es) referente(s) ao 6º quinquênio a partir de 
19/06/2017; Masp 0918792-3, Jacqueline de Cassia Serra Santa Bar-
bara, por 6 mês(es) referente(s) ao 6º quinquênio a partir de 02/10/2017; 
Masp 0919376-4, Antonio de Sampaio Cabral, por 1 mês(es) referente(s) 
ao 4º quinquênio a partir de 12/09/2017; Masp 0919387-1, Kleber Bac-
carini Viegas, por 1 mês(es) referente(s) ao 5º quinquênio a partir de 
03/07/2017; Masp 0919390-5, Vilma Rocha Teixeira, por 1 mês(es) 
referente(s) ao 5º quinquênio a partir de 16/10/2017; Masp 0919538-9, 
Eliza Alves Vieira, por 1 mês(es) referente(s) ao 5º quinquênio a par-
tir de 01/10/2017; Masp 0919968-8, Ricardo Rodrigues, por 3 mês(es) 
referente(s) ao 6º quinquênio a partir de 02/10/2017; Masp 1203929-3, 
Adriana De Carvalho Campos, por 1 mês(es) referente(s) ao 1º quinqu-
ênio a partir de 06/11/2017; Masp 1204222-2, Marcelo Barbosa Alves, 
por 1 mês(es) referente(s) ao 1º quinquênio a partir de 04/09/2017; 
Masp 1204434-3, Emerson De Morais, por 1 mês(es) referente(s) ao 1º 
quinquênio a partir de 02/10/2017.

21 976562 - 1
Expediente da Diretoria de Administração de Pessoal
CONCEDE QUINQUÊNIO, nos termos do artigo 112, do ADCT, 
da CE/1989, ao(s) servidor (es): Masp 0350021-2, Maria Lúcia de 
Souza Soares, referente ao 7º quinquênio adm., a partir de 12/04/2016; 
Masp 0361241-3, Neusa Maria Batista, referente ao 7º quinquênio 
adm., a partir de 27/08/2016; Masp 0381961-2, Maria da Penha Gou-
lart Ricarte, referente ao 6º quinquênio adm., a partir de 17/10/2016; 
Masp 0383316-7, Valéria de Fatima Melo Nascimento, referente ao 
6º quinquênio adm., a partir de 09/08/2015; Masp 0388004-4, Helena 
Maria Mazzoni Camarano Andrade, referente ao 6º quinquênio adm., 
a partir de 30/10/2016; Masp 0914315-7, Paulo Célio de Almeida 

Hugo, referente ao 7º quinquênio adm., a partir de 24/02/2017; Masp 
0919606-4, Sueli Aparecida Mendes de Almeida, referente ao 7º quin-
quênio adm., a partir de 05/02/2017.
CONCEDE ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIÇO, nos ter-
mos do artigo 113 do ADCT da CE/1989, ao(s) servidor (es): Masp 
0381961-2, Maria da Penha Goulart Ricarte, a partir de 17/10/2016; 
Masp 0383316-7, Valéria de Fátima Melo Nascimento, a partir de 
09/08/2015; Masp 0388004-4, Helena Maria Mazzoni Camarano 
Andrade, a partir de 30/10/2016.
ANULA o ato referente ao (s) servidor (es): Masp 0383120-3, Sônia 
Maria Netto Ramos, referente ao 4º quinquênio adm., publicado em 
14/05/1997 com vigência em 28/03/1997, 5º quinquênio adm., publi-
cado em 27/04/2002 com vigência em 27/03/2002, 6º quinquênio admi-
nistrativo e adicional por tempo de serviço, publicados em 04/07/2012 
com vigência em 31/03/2007, 7º quinquênio adm., publicado em 
04/07/2012 com vigência em 29/03/2012 e 8º quinquênio adm., publi-
cado em 11/04/2017 com vigência em 28/03/2017, conforme nota téc-
nica nº. 276/2017; Masp 0388004-4, Helena Maria Mazzoni Camarano 
Andrade, referente ao 5º quinquênio adm., publicado em 07/12/2013 
com vigência em 23/10/2011, conforme nota técnica nº. 282/2017.
CONCEDE QUINQUÊNIO, nos termos do artigo 112, do ADCT, da 
CE/1989, ao(s) servidor (es): Masp 0383120-3, Sônia Maria Netto 
Ramos, referente ao 4º quinquênio adm., a partir de 18/02/1997, 5º 
quinquênio adm., a partir de 17/02/2002, 6º quinquênio adm., a partir 
de 16/02/2007, 7º quinquênio adm., a partir de 15/02/2012 e 8º quin-
quênio adm., a partir de 13/02/2017; Masp 0388004-4, Helena Maria 
Mazzoni Camarano Andrade, referente ao 5º quinquênio adm., a partir 
de 01/11/2011.
CONCEDE ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIÇO, nos termos do 
artigo 113 do ADCT da CE/1989, ao(s) servidor (es): Masp 0383120-3, 
Sônia Maria Netto Ramos, a partir de 16/02/2007.

21 976446 - 1

Escola de Saúde Pública do 
Estado de Minas Gerais

PORTARIA ESP Nº 009 DE 21 DE JUNHO DE 2017

Delega competências aos servidores Luiz Fernando Gonçalves Porto 
e Gustavo Henrique Campos dos Santos nos casos que especifica, sem 
ônus e sem prejuízo de suas funções.

O DIRETOR GERAL DA ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO 
ESTADO DE MINAS GERAIS – ESP-MG, no uso de suas atribui-
ções, observando o disposto na Lei 22.257, de 27 de Julho de 2016 e no 
Decreto 45.731 de 19 de setembro de 2011
RESOLVE:

Art. 1º Delegar competência aos servidores abaixo relacionados para 
a ordenação de despesas, de forma conjunta ou isolada, no âmbito da 
Escola de Saúde Pública do Estado de Minas Gerais, nas Unidades 
Orçamentárias 1541 e 4291, bem como para realização de pagamento 
por meio eletrônico ou transferência por meio eletrônico, por meio do 
Sistema SICONV, Convênio Federal 813134/2014, conta do Banco do 
Brasil, agencia 1615-2, conta: 21047-1, vinculada ao Sistema SICONV 
e pagamentos na conta: 21679-8 e 21481-7:

I- Luiz Fernando Gonçalves Porto, MASP 1 .065 .688-2 e CPF.: 
047.853.616-03;
II- Gustavo Henrique Campos dos Santos, MASP 1.160.079-8 e CPF.: 
061.700.176-60.

 Parágrafo Primeiro: Os servidores indicados ficam também autorizados 
a encaminhar, de forma conjunta ou isolada, correspondência ao Banco 
do Brasil para autorizar o pagamento da despesa previamente transfe-
rida por meio eletrônico da conta bancária do Banco do Brasil, agência 
1615-2, conta: 21047-1, para as contas bancárias do Banco do Brasil: 
agência 1615-2, conta: 21679-8 e agência 1615-2, conta: 21481-7.

 Parágrafo Segundo: Sem prejuízo da Portaria ESP nº 018, de 17 de 
Junho de 2016, os servidores designados nos incisos I e II do art. 1º não 
poderão ordenar despesas de suas respectivas áreas técnicas.

Art. 2º. Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 Belo Horizonte, 21 de Junho de 2017.
EDVALTH RODRIGUES PEREIRA

 Diretor-Geral 
21 976569 - 1

Fundação Ezequiel Dias
Fundação Ezequiel Dias

 Presidente: Marcelo Fernandes Siqueira

Chefe Divisão de Gestão de Pessoas:
Luciana Walewska Cardoso Assunção
FÉRIAS PRÊMIO – CONCESSÃO
 Concede nos termos do parágrafo. 4º do art. 31, da CE/89 c/ nova reda-
ção dada pela EC nº 57/03, 03 (três) meses a serem usufruídas oportu-
namente a servidora:
SÕNIA MARIA BARBOSA DA SILVA MASP 1036897-5 ref. ao 6º 
QQ a partir de 16/11/2016.
ALBA HELENA TOLENTINO MASP 1055769-2 ref. ao 3º QQ a par-
tir de 05/05/2017
FÉRIAS PRÊMIO – USUFRUTO
 Concede o afastamento, nos termos do art. 156 da Lei 869/1952, 
Decreto. nº 43.285 de 23/04/2003 e Resolução nº 22/2003/SEPLAG, 
a servidora:
MARINA ROSA DA SILVA MASP: 1191273-0 sendo 01(um) mês ref. 
ao 1º QQ a partir de 19/06/2017.

21 976032 - 1

Fundação Hospitalar do 
Estado de Minas Gerais

Presidente: Tarcísio Dayrell Neiva
Secretaria de Estado de Saúde

 Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais
A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO HOSPI-
TALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS - FHEMIG no uso das atri-
buições que lhe confere a Portaria Presidencial nº 1073, de 18/06/2015, 
publicada em 19/06/2015, RETIFICA o ato de afastamento para gozo 
de férias prêmio, publicado em 21/06/2017, do(a) servidor(a) Adriana 
Ramos Pereira, MASP 1088305-6, lotado(a) no(a) HIJPII, onde se lê: 
11/06/2017, leia-se: 11/05/2017 para início do gozo-Cargo 3. Ladislau 
Alves de Oliveira, MASP 1041468-8, lotado no CEPAI, onde se lê HIJ-
PII, leia-se CEPAI. 

21 976192 - 1
A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO HOSPI-
TALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS - FHEMIG no uso das atri-
buições que lhe confere a Portaria Presidencial Nº 1.294 de 10/04/2017, 
publicada em 11/04/2017, AUTORIZA AFASTAMENTO PARA 
GOZO DE FÉRIAS PRÊMIO, nos termos da resolução SEPLAG nº 22 
de 25/4/2003, ao(s) servidor(es) lotado(s) no(a) CGR: Masp 1073186-
Neymar Reggiani Faria por 1 mês referente ao 2º quinquênio a partir 
de 19/06/2017 – Cargo 3

21 976098 - 1
Gerência de Segurança e Saúde do Trabalhador

Chefe: Drª Livia Mara Ferreira
A Chefia do Serviço de Perícia Médica - SPM caracteriza incapacidade 
temporária para o trabalho: nos termos da Portaria Pres. n. º 398 de 01 
de junho de 2007 e nos termos da Lei n. º 869 de 20 de julho de 1952, 
combinada com o Decreto nº 43.661 de 22 de novembro de 2003 e de 
acordo com o Laudo Médico da Gerência de Segurança e Saúde do Tra-
balhador - GSST aos seguintes servidores:
Masp Nome Período Início Artigo
UNIDADE: ADC 13706080 Alessandra Haine Maciel 01 05/06/17 
158.I. 13676218 Amanda De Rezende 04 23/05/17 158.I. 12583662 
Estael Melo Andrade 02 23/05/17 158.I. 13582143 Gabriela Ferreira 
Rodrigues Pereira Barbosa 02 30/05/17 158.I. 12488326 Gerusa Jacome 
Rodrigues Pinto Chagas 15 24/05/17 172.13286026 Kenia Tatiane 

Vieira Do Amaral 01 30/05/17 158.I. 13914338 Jacqueline Lopes Bri-
gido 01 26/05/17 158.I. 10521441 Joana Darc Felisberto 02 28/05/17 
158.I. 12089082 Leonardo Rodrigo Lobato Silva 02 25/05/17 158.I. 
10411098 Rachel Dias Toledo Achilles Rezende 90 05/05/17 158.I. 
11487519 Rita De Cassia Moraes Lima 02 25/05/17 158.I. 13222278 
Scheilla Mara Mattar Xavier 03 31/05/17 158.I. 10865525 Sinara 
Teodoro Silva Sousa 15 29/05/17 158.I(Contrato). 10478360 Telma 
Guilhermina Rabelo Nobre Edmundo 05 22/05/17 158.I(Contrato). 
13190921 Veronica Marques De Assis Goncalves 03 24/05/17 158.I. 
12909560 Viviane Aparecida De Moura 20 31/05/17 158.I.
UNIDADE: CEPAI
 13321583 Luciana Ferreira Gomes 01 24/05/17 158.I. 12869004 
Fabiana Cristina Dias Da Silva 02 26/05/17 158.I. 13724786 Fernanda 
Neves Pires 01 15/05/17 158.I. 10410660 Sonia Maria De Oliveira 
Fonseca 02 29/05/17 158.I.
UNIDADE: CMT 12847075 Cristiane Pereira Dos Santos Soares 03 
28/05/17 158.I(Contrato). 12694568 Marleine Lima Coelho Bravo 01 
26/05/17 158.I(Contrato). 13582390 Paola Kariny De Paula Ruschel 02 
05/06/17 158.I. 10376093 Raquel Martins Pinheiro 05 31/05/17 158.I.
UNIDADE: CSPD 13674031 Amelia Aparecida Do Couto Martins 02 
15/05/17 158.I.
UNIDADE: CSSFÉ 13096839 Adriana De Souza Zanatelli 01 19/05/17 
158.I. 09556572 Aline Goulart De Oliveira Silva 01 22/05/17 158.I. 
10858132 Beatriz Terezinha Alvaro 03 12/05/17 158.I. 13048558 Caro-
line Aparecida De Souza Pereira 01 03/05/17 158.I. 12653820 Clau-
dia Maria De Carvalho Martins 01 21/05/17 158.I. 13683958 Caro-
lina De Oliveira Silva 01 22/05/17 158.I. 13169925 Cynthia Ferreira 
Penha Alves 01 19/05/17 158.I. 13978598 Elisa Conceicao Maia Ama-
ral 01 22/05/17 158.I. (Contrato). 10914976 Elise Ellwanger Galvao 
05 17/04/17 158.I. 10914976 Elise Ellwanger Galvao 05 25/04/17 
158.I. 13974282 Gilzelene Aparecida Mariano Pigozzo 07 24/05/17 
158.I. 12819579 Imaculada Aparecida Cardoso 01 06/03/17 158.I. 
12819579 Imaculada Aparecida Cardoso 01 26/05/17 158.I. 12639050 
Joyce Mariana De Sa Silva 01 17/04/17 158.I. 12207015 Luciana De 
Souza Rotondaro 01 19/05/17 158.I. 10428282 Luiz Antonio Mendes 
Moreira 01 12/05/17 158.I. 13563770 Maiara Alessandra Calixto 02 
11/05/17 158.I. 12763777 Maraisa Rodrigues Lemes 01 21/05/17 158.I. 
10995231 Michele Sandra Saldanha Caldeira Delforge 01 25/05/17 
158.I. 12414181 Silvana Oliveira Coelho 07 22/05/17 158.I. 10878239 
Tania Maria Chaves 02 22/05/17 158.I.
UNIDADE: CSSI 13711221 Lucia Helena Do Carmo Peixoto 01 
03/06/17 158.I
UNIDADE: CSSFA 10510162 Ana Maria Alves Da Silveira 10 
25/05/17 158.I. 12840856 Bruna Ambrolino De Faria Galindo 03 
22/05/17 158.I. 10403574 Eliana Da Silva Santos 01 25/04/17 158.I. 
13077557 Emilia Das Gracas Da Silva 06 17/05/17 158.I. 13183736 
Gracielle Souza Chaves Menezes 38 17/04/17 158.I. 13183736 Gra-
cielle Souza Chaves Menezes 18 25/05/17 158.I. 12969036 Jane Elisa-
bete Prado Ferreira 01 18/05/17 158.I.
 11730223 Luiz Heleno Toledo Chaves 02 22/05/17 158.I.12843462 
Marcus Vinicius Veloso Duarte 01 16/05/17 158.I. 13159249 Marineide 
Ferreira De Albertim 01 17/05/17 158.I(Contrato). 11859196 Marli De 
Oliveira 22 09/03/17 158.I. 12424560 Mayane Andrade Alves De Melo 
03 24/05/17 158.I. 13609441 Michella Christian Do Prado 01 12/05/17 
158.I. 11590049 Nair Aparecida De Faria 01 30/05/17 158.I. 10894236 
Raquel Da Silva Vieira 01 15/05/17 158.I.
 11879467 Roberta Araujo Padua 01 11/05/17 158.I(Contrato).
UNIDADE: HAC 13285036 Ana Luisa Colares De Sant Ana 15 
29/05/17 158.I. 13007901 Ana Luiza Teixeira Da Silva 01 26/05/17 
158.I. 12848693 Ana Paula Do Carmo Emerick Veridiano 18 23/05/17 
158.I. 13085295 Eder De Jesus Galdino 03 27/05/17 158.I. 10865855 
Eliana Reinoso 01 02/06/17 158.I. 14479844 Gabriella Alves 
Della Santa 05 31/05/17 158.I(Contrato). 12969085 Gerson Mene-
zes Velloso 01 30/05/17 158.I. 10406221 Gladson Duarte Vieira 03 
28/05/17 158.I. 12489423 Gleiciane Aparecida Andrade Rodrigues 
14 27/05/17 158.I. 10913879 Graciel De Souza Martins Freitas 14 
25/05/17 158.I(Contrato). 10913879 Graciel De Souza Martins Frei-
tas 14 25/05/17 158.I. 13624358 Jacqueline Filomena Da Silva 02 
23/05/17 158.I. 12898094 Janaina De Jesus Araujo 01 18/05/17 158.I. 
13180831 Kelly Rodrigues Martir 01 26/05/17 158.I. 12894457 Kenya 
De Lima Pereira 04 29/05/17 158.I. 13697453 Luciana Roberta Ama-
ral 02 29/05/17 158.I. 13697453 Luciana Roberta Amaral 02 01/06/17 
158.I. 11866043 Marcia Elias Rosa 07 29/05/17 158.I. 13084868 Mar-
cio Pereira De Sena 15 25/05/17 158.I. 11296183 Marli Rosa De Lima 
02 30/05/17 158.I. 11333234 Patricia Veloso Cordeiro 01 23/05/17 
158.I. 11333234 Patricia Veloso Cordeiro 01 24/05/17 158.I. 13288030 
Reinaldo Ferreira Barros 01 23/05/17 158.I. 12652475 Renata Gon-
calves Diniz 25 24/05/17 158.I. 12897773 Sarah Pereira Da Silva 01 
20/05/17 158.I. 10872059 Solange Aparecida Guilherme 06 04/06/17 
158.I. 12531398 Suelem Starlym Soares 02 01/06/17 158.I. 13404512 
Vanessa Cristina Da Silva Santos 15 18/05/17 158.I(Contrato)
UNIDADE: HCM13915822 Camila Eliza Silva Melo 01 31/05/17 
158.I. 12337317 Elisangela Ubaldo Pereira Dos Reis 02 27/05/17 158.I. 
10887297 Fernando Silva Ferreira 30 20/05/17 158.I. 12653614 Filipe 
Medeiros Souza 07 31/05/17 158.I. 13180831 Kelly Rodrigues Martir 
01 26/05/17 158.I. 13074760 Nadir Dos Santos Marques 04 28/05/17 
158.I. 13277900 Rodrigo Ramalho Torta 01 31/05/17 158.I.
UNIDADE: HEM 10870426 Adriana Aparecida Januario Batista 20 
25/05/17 158.I. 13066568 Andrea Martins Macedo 01 28/05/17 158.I. 
12798609 Dilma Ferreira De Paulo 01 01/06/17 158.I. 13063417 Eli-
diane Frade De Paula 10 31/05/17 158.I.10878189 Eva Cassia Azevedo 
Veloso 01 29/05/17 158.I. 13414883 Francine Carolina Da Boaventura 
Santos 01 25/05/17 158.I. 10414456 Jose Vitalino Rocha 15 25/05/17 
158.I. 13075205 Leide Lene Benevenuto 07 23/05/17 158.I. 10552024 
Livia Fernandes De Santana 22 24/05/17 172. 13645734 Luciana Cam-
pos Ambrosio 07 26/05/17 158.I. 13005285 Mariara Souza Dos Santos 
30 24/05/17 158.I. 13210489 Mercia Soares Matias 02 23/05/17 158.I. 
13297601 Rosangela Maria De Oliveira 02 27/05/17 158.I. 13101324 
Viviane Cassimiro Fernandes 07 30/05/17 158.I. 10387348 Sonia Lucia 
Dos Santos 60 06/06/17 158.I.
UNIDADE: HGB 13804877 Alini Trindade Da Silva 15 16/05/17 
158.I(Contrato). 13869219 Ana Carolina Dani Pavani 01 24/05/17 158.I. 
13736624 Andressa Fagundes Do Nascimento Batista 01 29/05/17 
158.I. 12949574 Claudia Cibelli Cyrino 02 29/05/17 158.I. 13823398 
Erika Martins Guia Cabral 05 04/05/17 158.I (Contrato). 13802293 
Giany Magda Sales Leite 01 18/05/17 158.I(Contrato). 12940151 Gio-
vana Aparecida Oliveira De Paula 01 28/05/17 158.I. 13800446 Gisele 
De Fatima Do Nascimento 01 30/05/17 158.I(Contrato). 13623012 
Glaucia Nepomuceno 01 31/05/17 158.I. 13632583 Jaime Cesar 
Ribeiro Junior 46 16/05/17 158.I. 12168753 Josilene Maria Da Silva 
01 28/05/17 158.I.13856976 Juliana De Castro Ferreira 13 26/05/17 
158.I(Contrato). 12295853 Lucimeire De Paiva Caetano 01 20/05/17 
158.I. 11230539 Maria Adriana Silva 03 23/05/17 158.I. 11230539 
Maria Adriana Silva 03 23/05/17 158.I(Contrato).
 13824156 Samira Conceicao Chagas Viol 01 29/05/17 158.I (Con-
trato). 13625538 Valesca Pinto Magalhaes Locarno 01 24/05/17 158.I.
UNIDADE: HGV
 12871406 Adriana Urbana De Carvalho 01 21/05/17 158.I. 10878502 
Denilson Soares Moreira 01 24/05/17 158.I. 11445319 Elisangela 
De Oliveira Garcia 01 17/05/17 158.I. 10373074 Elvira Francisco 60 
06/06/17 158.I. 02674778 Francisca Da Silva Gomes 29 02/06/17 158.I. 
12843892 Ivanete Vaz Da Silva 02 20/05/17 158.I. 11481520 Ivanilda 
Ferreira Santos 05 09/05/17 158.I. 14052849 Lucilene Pereira De Oli-
veira 01 23/05/17 158.I(Contrato). 14052849 Lucilene Pereira De Oli-
veira 01 26/05/17 158.I(Contrato). 13066964 Maria Aparecida Concei-
cao Rodrigues 01 21/07/16 158.I. 10892974 Marina Carvalho Dias 02 
25/05/17 158.I. 10892974 Marina Carvalho Dias 05 01/06/17 158.I. 
14052872 Martha Ligia Pereira Novais 01 19/05/17 158.I(Contrato). 
12354791 Messias Prado Cardoso 01 21/05/17158.I. 12869459 Paula 
Soalheiro Gravina 01 22/05/17 158.I. 13587969 Patricia Genesis Tei-
xeira Soares 02 18/05/17 158.I. 10865244 Sheila Aparecida Loureiro 
01 25/05/17 158.I. 10405900 Rosa De Cassia Da Silva 05 27/05/17 
158.I. 12889093 Vania De Jesus Santos Reis 05 19/05/17 158.I
UNIDADE: HIJPII
 13191754 Ademe De Carvalho Piuzana Resende 02 26/05/17 158.I. 
14340244 Alita De Gregorio Alves Borges 01 30/05/17 158.I(Contrato). 
12769360 Andreia Cunha Moreira Dos Reis 01 21/05/17 158.I. 
12554812 Betania Claudiano De Oliveira 04 31/05/17 158.I. 10893394 
Claudilene Das Dores Silva Guimaraes 02 12/05/17 158.I. 11261005 
Denise Da Silva Ferreira Siqueira 04 30/05/17 158.I. 12957973 Deuza 
Lima Santos Ramos 01 22/05/17 158.I. 12995296 Djenane Costa Mul-
ler Couto 01 19/05/17 158.I. 12995296 Djenane Costa Muller Couto 02 
24/05/17 158.I. 13574967 Elaine Regina Rates Silva 05 30/05/17 158.I. 
12490330 Elane Cristina Lemos 01 25/05/17 158.I. 11294881 Elenice 
Gomes Silva 02 19/05/17 158.I. 11009131 Ione Maria Silva Santos 01 
23/05/17 158.I. 12494795 Janaina Juliani Gomes 18 30/05/17 158.I. 
12427647 Joziele De Souza Lima 01 26/05/17 158.I. 12868592 Jul-
cileia Maria Dos Santos Ferreira 03 22/05/17 158.I. 13698931 Karine 
Grazielle Valdares Damiao 15 08/06/17 158.I. 13186044 Luana Patri-
cia Lopes 28 27/05/17 158.I. 12945721 Lucia Maria Gomes Viana 15 
30/05/17 158.I. 11077948 Lucilaine Cota Fonseca Linhares 14 31/05/17 

158.I. 10384287 Maria Aparecida Lima 04 25/05/17 158.I. 10870038 
Maria Cecilia De Jesus 01 13/05/17 158.I. 04503066 Maria Jose De 
Assis Lopes 04 25/05/17 158.I. 12769378 Maria Helena Oliveira Milan 
De Souza 01 25/05/17 158.I. 13684014 Mariane Gabriel Nunes 02 
25/05/17 158.I. 13647904 Raquel Nogueira Duarte 03 16/05/17 158.I
 12847208 Renata Alves Dos Santos 02 24/05/17 158.I. 10879674 
Rosana Souza Da Silva 05 29/05/17 158.I. 10887149 Rosilene Da Silva 
Moraes 03 22/05/17 158.I. 11034279 Sirlei De Oliveira Rocha Costa 
01 29/05/17 158.I(Contrato). 12529236 Terezinha Magaton De Matos 
01 05/06/17 158.I. 11982691 Teresa Paula De Castro Vaz 07 24/05/17 
158.I. 11357233 Vanderson Firmiano Valente 03 17/05/17 158.I.
UNIDADE: HJK
 13139217 Adriane Moreira Rocha 04 30/05/17 158.I. 12996948 
Adriane Pereira Canabrava 15 26/05/17 158.I. 12257564 Agatha Ale-
xandrino Castilho Tavares 15 19/05/17 158.I. 12801494 Alexandra 
Martins De Abreu Rosa 02 22/05/17 158.I. 12640272 Aline Drum-
mond Martins Guimaraes De Menezes 07 16/05/17 158.I. 12767695 
Ana Carolina Otoni Russo 15 29/05/17 158.I(Contrato). 10861490 Ana 
Magnani Alves Ferreira 04 14/05/2017 158.I. 10897767 Ana Maria 
Nazareth Pena 01 23/05/17 158.I. 13191234 Ana Paula De Souza Mar-
tins 05 19/05/17 158.I. 13718887 Andrea Aparecida Gomes Lucas 03 
22/05/17 158.I. 13027560 Andreia Franca De Resende 02 18/05/17 
158.I. 12896940 Angela Gloria Faustino De Oliveira 02 05/06/17 158.I. 
13150701 Aparecida Luiz Da Cruz Pereira 02 17/05/17 158.I. 12425500 
Breno Augusto Dos Santos 01 16/05/17 158.I. 13290325 Bruna Santos 
Borges Rodrigues 02 29/05/17 158.I(Contrato). 12705109 Camila Con-
ceicao Rocha Araujo Ferreira 02 17/05/17 158.I.
 10396737 Carlos Cesar Aguiar Brito 30 26/05/17 158.II. 10396737 
Carlos Cesar Aguiar Brito 30 26/05/17 158.II. 11304060 Carolina 
Castiglioni De Sa 15 24/05/17 158.I(Contrato). 10877785 Claudia 
Regina Fonseca Morais 47 27/05/17 158.I. 10890986 Cleusa Nico-
letti Dos Santos 05 27/05/17 158.I. 14458640 Cora Coralina Silva 
Gontijo 09 25/05/17 158.I(Contrato). 12990867 Cristiane Ferreira 
Barbosa 60 04/06/17 158.I. 12126074 Daniberg Rimenis Dos Reis 04 
21/05/17 158.I. 11225091 Danielle Dutra Otoni Pereira 02 18/05/17 
158.I. 12126082 Daniele Rafael Sant Anna Clemente 01 13/05/17 
158.I. 12112108 Deise Amabily Silva 02 17/05/17 158.I. 12059333 
Dilma Mendes De Almeida 04 30/05/17 158.I. 12949392 Edelzia Geni 
Pinto 03 22/05/17 158.I. 10886596 Edna De Fatima Diniz 01 22/05/17 
158.I. 09189028 Eliana Goncalves Da Silva Lima 60 08/06/17 158.I. 
13066444 Eliane Dutra Estevam 01 16/05/17 158.I. 12924205 Erivel-
ton Cordeiro Carvalho 01 30/05/17 158.I. 13290390 Fabiana Aparecida 
Cunha Rocha 01 31/05/17 158.I. 10878148 Fabio Martins Dos Santos 
30 27/04/17 158.II. 10878148 Fabio Martins Dos Santos 25 24/05/17 
158.II. 11776101 Fabricio De Sousa 07 13/05/17 158.I. 10860443 Fer-
nanda Karina De Jesus Ferreira 02 16/05/17 158.I. 10860443 Fernanda 
Karina De Jesus Ferreira 05 23/05/17 158.I. 13675970 Fernanda Kele 
Rocha De Jesus 01 22/05/17 158.I. 13675970 Fernanda Kele Rocha 
De Jesus 01 30/05/17 158.I. 12265476 Flavia Aparecida Silva Gomes 
02 29/05/17 158.I. 12949095 Flavio Lopes Gabriel 01 22/05/17 158.I. 
12949095 Flavio Lopes Gabriel 01 31/05/17 158.I. 13669460 Gabriela 
Santos Coutinho Vieira 01 03/05/17 158.I. 13669460 Gabriela Santos 
Coutinho Vieira 01 24/05/17 158.I. 12293361 Gilma Maria Dos San-
tos Bento 03 21/05/17 158.I. 12844726 Geovane Novaes Gomes 14 
16/05/17 158.I (Contrato). 11278017 Geralda Magela Tanure Ferraz 60 
31/05/17 158.I. 10883478 Gleice Helena Peixoto Braga 30 25/05/17 
158.I. 13061262 Grazielle Ferreira Dos Santos Pereira 01 14/05/17 
158.I. 12088894 Guilherme Teixeira Apocalypse 10 20/05/17 158.I. 
10408003 Guilhermina Vieira Da Silva 02 21/05/17 158.I. 09139486 
Helena Maria De Sousa 11 23/05/17 158.I. 10548253 Ilda De Sao 
Vicente Miranda 01 19/05/17 158.I. 10890473 Iracema Do Amaral 
Machado 02 29/05/17 158.I. 10890473 Iracema Do Amaral Machado 
02 29/05/17 158.I(Contrato). 06155956 Ismar Joao Candido 09 
26/05/17 158.I
 13079629 Joicy Vieira Lisboa 01 25/05/17 158.I. 12121018 Jose 
Daniel Felicio Da Silva 07 18/05/17 158.I. 09777046 Jucelio Alves 
Torres 05 29/05/17 158.I(Contrato). 09777046 Jucelio Alves Torres 
05 29/05/17 158.I(Contrato). 13705207 Juliana Figueiredo De Car-
valho Alves 05 26/05/17 158.I. 13104518 Jussara Cristina Batista 
Diniz 01 26/05/17 158.I. 13331269 Karina Miranda Brunelli Kasai 01 
30/05/17 158.I (Contrato). 10505451 Katia Cristina Martins Fonseca 
01 23/05/17 158.I. 12395505 Keila Raquel Bernardo Paiva 04 16/05/17 
158.I. 12395505 Keila Raquel Bernardo Paiva 01 26/05/17 158.I. 
10933778 Kelly Tatiany Teofilo Da Silva Jamar De Aquino 01 14/05/17 
158.I. 10933778 Kelly Tatiany Teofilo Da Silva Jamar De Aquino 
01 28/05/17 158.I. 13186689 Keyla Goncalves Da Silva Araujo 03 
17/05/17 158.I. 13087424 Leiliane Maria Gomes De Mello 01 18/05/17 
158.I. 11271327 Lilian Efigenia Da Silva 01 15/05/17 158.I. 10920817 
Lilian Santuza Santos Porto 04 22/05/17 158.I. 12383881 Lorena Car-
valho Biazuti 03 30/05/17 158.I. 13712286 Luana Lucas Dos Santos 
09 11/05/17 158.I. 13681242 Lucia Flausina Nunes 01 26/05/17 158.I. 
13010442 Lucia Helena Inacio 01 25/05/17 158.I. 13676275 Luci-
nete Dos Santos Silva Pinho 02 12/05/17 158.I. 13676275 Lucinete 
Dos Santos Silva Pinho 01 19/05/17 158.I. 11267507 Luiz Alexan-
dre De Brito 18 13/05/17 158.I. 10897247 Marcia Junia Da Silva 02 
16/05/17 158.I. 12963286 Maria Aparecida Da Silva Firmino Pinto 10 
25/05/17 158.I. 10910891 Maria Aparecida G Q Aquino 08 31/05/17 
158.I(Contrato). 12760955 Maria Das Gracas De Almeida 05 19/05/17 
158.I. 12760955 Maria Das Gracas De Almeida 04 27/05/17 158.I. 
12760955 Maria Das Gracas De Almeida 04 01/06/17 158.I. 12760955 
Maria Das Gracas De Almeida 05 08/06/17 158.I. 13061288 Mariana 
Peixoto Calijorne 23 25/05/17 158.I. 10396448 Maria Flavia Furst Gies-
brecht Gomes Brandao 60 26/05/17 158.I. 10054971 Mariluce Gomes 
Diniz Guimaraes 05 24/05/17 158.I. 11667888 Marina Antunes Ama-
ral 02 29/05/17 158.I. 13712443 Miriam Ananda Martins 60 02/06/17 
158.I. 12279436 Nathalia Patricia De Souza Esteves 01 11/05/17 158.I. 
10890333 Neuza Alves Vilela 02 29/05/17 158.I. 12963419 Patricia 
Santos Silva 01 19/05/17 158.I. 12963419 Patricia Santos Silva 02 
10/05/17 158.I. 13712484 Pollyanna Correa De Oliveira Marcal 01 
11/05/17 158.I. 13291315 Raquel Pedrosa Martins 60 07/06/17 158.I. 
13437116 Renata Alves Batista Matos 01 01/06/17 158.I. 12375739 
Rosana Pereira De Sousa 30 16/05/17 158.I. 12957304 Rosemirya Apa-
recida Bento 55 21/04/17 158.I. 10860138 Shirlem Maria De O Rocha 
01 16/05/17 158.I(Contrato). 10893360 Shirley De Cassia Do Prado 04 
26/05/17 158.I. 12950655 Simone Caetano De Jesus 07 24/05/17 158.I. 
12950655 Simone Caetano De Jesus 01 07/06/17 158.I. 10881456 
Simone Sales Ferreira 05 17/05/17 158.I. 13170477 Tatiane Marce-
lino Fonseca Mitraud 01 23/05/17 158.I. 11776911 Valdirene Teodoro 
De Oliveira 02 18/05/17 158.I. 12997581 Vanessa Cristina Dos Reis 
Evangelista 30 23/05/17 158.I. 14274922 Vanusa Espindola Dos San-
tos Machado 05 23/05/17 158.I (Contrato). 13104815 Varleia Oceano 
Silva 01 21/05/17 158.I. 13047212 Virginia Lopes Da Silva Cardoso 
05 27/05/17 158.I. 13452503 Vivian Torquete Lara 01 15/05/17 158.I. 
12864922 Viviane Dos Santos Roberto 02 24/05/17 158.I. 12950929 
Wanderleia De Fatima Clemente 03 31/05/17 158.I. 10887495 Wilma 
Santos Paiva Ferreira 07 01/06/17 158.I.
UNIDADE: HJXXIII 13098728 Alessandra Conceicao Dos Santos 30 
24/05/17 158.I. 10892164 Alexandro Dantas De Freitas 01 30/05/17 
158.I. 13081054 Alice Ferreira De Almeida 02 28/05/17 158.I. 
13412028 Aline Cristina Florencio Nunes 03 16/05/17 158.I(Contrato). 
13538509 Ana Carolina Oliveira De Moraes 03 27/05/17 158.I. 
12888350 Ana Carolina Correia Leles Tomaz 02 26/05/17 158.I. 
12950952 Ana Paula Costa Zile 02 18/05/17 158.I. 13674189 Ariadna 
Reis Cortez 01 21/05/17 158.I. 13314075 Antonio Luiz Rocha Gesu-
aldi Fernandes Neto 01 05/06/17 158.I(Contrato). 10895845 Antonio 
Soares Oliveira Junior 02 16/05/17 158.I. 10376853 Carlos Henrique 
Sena Do Amaral 03 29/05/17 158.I. 12823621 Catia Conceicao Tomaz 
01 12/05/17 158.I. 12823621 Catia Conceicao Tomaz 07 29/05/17 
158.I. 10863009 Cecilia Maria De Sousa Lagares Dabien Haddad 60 
07/05/17 158.I. 13141569 Cintia Aparecida De Oliveira Ribeiro 08 
31/05/17 158.I. 12822086 Claudia Coutinho De Oliveira 02 25/05/17 
158.I. 13704044 Clemencia Dias Brito 01 02/06/17 158.I. 10889764 
Clotildes Teixeira De Oliveira Dias 02 30/05/17 158.I. 12259537 
Cristina Fernande Machado 01 31/05/17 158.I. 10916013 Cristiane 
Michelle Marques 03 06/06/17 158.I. 13678933 Daniel Fernando 
Alves 10 17/05/17 158.I. 13645130 Dayane Aparecida Fernandes 05 
29/05/17 158.I. 13004577 Dayane Do Nascimento Baldow Oliveira 
01 28/05/17 158.I. 13432174 Debora Talita Dantzger Torresilha Vas-
concelos 01 03/06/17 158.I. 12282463 Denise Passos De Oliveira 03 
19/05/17 158.I. 11039344 Derceni Rodrigues Da Silva 07 30/05/17 
158.I. 12589289 Edna Ferreira Da Silva 01 23/05/17 158.I. 10407229 
Edna Teixeira De Almeida Santos 01 31/05/17 158.I. 10514073 Edna 
Lucia Rodrigues 60 13/06/17 172. 12958070 Elaine Flavia Da Silva 08 
31/05/17 158.I. 12958070 Elaine Flavia Da Silva 15 11/05/17 158.I. 
13401849 Elizangela Rodrigues Olegario 01 29/05/17 158.I(Contrato). 
13032628 Giselle Moreira Ferreira 11 09/05/17 158.II. 13032628 
Giselle Moreira Ferreira 15 01/06/17 158.II. 13033139 Helenice 
Teles Miranda 01 13/05/17 158.II. 10878841 Ione Maria Leite Jero-
nimo 30 07/06/17 158.I. 10391407 Isabel Da Conceicao Souza Silva 
13 23/05/17 158.I. 13088729 Isabelle De Oliveira Delfim 10 18/05/17 
158.I. 10410967 Ivete Barbosa Pinto 07 24/05/17 158.I. 13061114 


